

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, programın ana hedefinin dezenflasyon olduğunu belirterek açık veya örtülü bir kur hedeflerinin bulunmadığını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Yeni bir sanayi politikasını devreye alıyoruz. Kamuda tasarruf ve verimlilik paketiyle yatırım ödeneklerindeki kesintileri öncelikli alanlara yönlendireceği ifadelerinde bulundu.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek geçtiğimiz gün yaptığı açıklamada konut üretimini artıracak yeni çalışmada son aşamaya geldiğini vurguladı.

Bugün 1000'da Mayıs ayı reel kesim güven endeksi ve imalat sanayi kapasite kullanım verileri izlenecek.

Bunun ardından Perşembe günü Mayıs ayı ekonomi güven endeksi, Nisan ayı nihai dış ticaret verileri ve geçen haftaki Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özetleri yayımlanacak. Cuma günü ise ilk çeyrek gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH) verisi açıklanacak.

TCMB geçen hafta politika faizini %50'de sabit tuttuğu kararın hemen ardından "makro finansal istikrarın korunması, parasal aktarım mekanizmasının desteklenmesi ve likidite fazlasının sterilizasyonu" amacıyla yeni adımlar attı.

TL ve kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranlarını artırılırken büyüme hızı son haftalarda hızlanan yabancı para kredilere de aylık %2 büyüme sınırı getirdi.

Maliye politikası tarafında hükümetin üzerinde çalıştığı yeni düzenlemeler de piyasalar tarafından izleniyor. Geçen hafta vergi muafiyet ve istisnaların gözden geçirilmesi çalışmasının tamamlanmak üzere olduğunu belirten Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dün yayımlanan açıklamalarında Proje Gayrimenkul Yatırım Fonu (Proje GYF) kurulmasına ilişkin düzenlemede son aşamaya geldiğini belirtti.

ABD

ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarı Nisan'da aylık bazda yüzde 0,8 azalış beklentilerinin aksine yüzde 0,7 arttı.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası İcra Kurulu üyesi Piero Cipollone "bir sonraki AMB toplantısında faiz indirimine yönelik ilk hamleyi bekliyorum" dedi.

Asya

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda "enflasyon hedeflemesi çerçevesinde ihtiyatlı şekilde ilerleyeceğiz" dedi.

PARİTELER

➤ USD/TL

Güçlü ABD ekonomik verileri ve ABD Merkez Bankası (Fed) yetkililerinden gelen şahin yorumlar, bu yıl içinde faiz indirim döngüsünün erteleneceği spekülasyonlarını tetikleyebilir. CME FedWatch aracına göre, yatırımcılar Fed'in Eylül ayında faiz indirimine gitme olasılığını bir hafta önceki %64 seviyesinden %53'e düşürdü. Yatırımcılar Perşembe günü açıklanacak olan ilk çeyrek (1. Çeyrek) yıllıklandırılmış ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) verilerini bekliyor. GSYH rakamının 1. çeyrekte bir önceki %1,6'dan %1,5'e yükselmesi bekleniyor. Daha güçlü okumanın yakın vadede doları yükseltmesi muhtemel. Cuma günü, ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Mart ayında aşağı yönlü revize edilen %0,8'den Nisan ayında aylık bazda %0,7 artarak -%0,8'lik beklentiden daha güçlü bir artış gösterdi. Bu arada, Michigan Üniversitesi Tüketici Duyarlılığı Endeksi Nisan ayındaki 67,4 seviyesinden Mayıs ayında 69,1'e yükselerek 67,5 olan beklentiden daha iyi gerçekleşti. UoM beş yıllık enflasyon beklentisi %3,1'den %3'e geriledi. Bugün ABD piyasaları "Anma Günü" nedeniyle kapalı olacak. Türkiye'de ise imalat güven endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek.

Teknik Analiz: Kurda, geçtiğimiz haftanın işlem gününde 32,22 seviyesinden pozitif kapanış gördük. Yeni günde de şuan için 32,20 civarından yatay fiyatlama görülen kurda, günün devamında oluşabilecek aşağı yönlü hareketlerde; 32-32,15 seviyelerini destek yukarı yönlü hareketlerde ise 32,50 seviyelerini direnç olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:32,20/32

Dirençler:32,30/32,50



➤ EUR/TL

ECB politika yapıcısı Piero Cipollone Pazar günü yaptığı açıklamada, son verilerin doğru yönde ilerlemesi nedeniyle Haziran ayında bir faiz indirimi için doğru zaman olduğunu söyledi. Bu arada ECB Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi enflasyonunun kontrol altında olduğundan "gerçekten emin" olduğunu ve önümüzdeki ay bir faiz indiriminin muhtemel olduğunu söyledi. ECB'nin Haziran ayında borçlanma maliyetlerini düşürmesi bekleniyordu ve bu durum EUR'yu rakipleri karşısında zayıflatabilir. Mayıs ayı için beklenenden daha güçlü gelen Euro Bölgesi Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) Euro'ya (EUR) bir miktar destek sağlıyor. Ancak, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) önümüzdeki aylarda faiz oranlarını düşürme ihtimali yukarı yönlü hareketini sınırlayabilir.

Teknik Analiz: EUR/TL'de yatay hareketlerinin yanı sıra haftanın ilk iş gününde geri çekilmeler yaşayarak 34,77 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün Euro bölgesinde veriler var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,20 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerinde ise 34,50 seviyelerinden işlem görüyor.

Destekler: 34,50/34,30

Dirençler:34,80/35/35,20



➤ **GBP/TL**

Birleşik Krallık'ta (İngiltere) yatırımcılar Cuma günü açıklanan ve beklentilerin altında kalan Perakende Satış verilerini sindirdi. Nisan ayında perakendecilerin aylık mal satış hacminde %2,3'lük kayda değer bir düşüş yaşanırken, bu oran beklenen %0,4'lük gerilemeden çok daha kötü oldu. Yıllık bazda ise satışlar %0,2'lik düşüş beklentisine kıyasla %2,7 oranında geriledi. Bu arada, GfK Tüketici Güveni Mayıs ayında -17 değerine gerileyerek -18 olarak beklenen ve bir önceki -19 değerinden biraz daha iyi bir değer almıştır. Ayrıca, Birleşik Krallık'ın yıllık enflasyon oranı ılımlı seyrederek İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) %2'lik hedefine yaklaşmıştır. Bu ılımlılık, yatırımcılar arasında Haziran ayında faiz indirimi beklentilerini hafifleterek Sterlin (GBP) için potansiyel desteği destekledi.

Teknik Analiz: Birleşik Krallık bugün resmi tatil bu sebeple piyasalar kapalı. GBP/TL ise haftanın ilk iş gününde 41,05 seviyelerinin hemen altından işlem görüyor. Bu sebeple 41 seviyesi üzerinde 41,10 seviyelerini direnç 41 seviyesi altında ise 40,60 seviyelerini destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:41/40,80/ 40,60

Dirençler:41,10/41,30/40,55



➤ **ALTIN**

ABD'de cuma günü açıklanan verilerin enflasyona ilişkin tüketici güveninin bir miktar iyileştiğine işaret etmesiyle , söz konusu durumun ABD Merkez Bankasının (Fed) bu yıl faiz indirimine başlama ihtimalini desteklediğini söyledi. Hafta boyunca Fed yetkililerinin sözle yönlendirmeleri bu hafta da takip edilecek.Perşembe günü ABD'de açıklanacak büyüme verisinin beklentilerden sapsması oynaklığı artırabilir.Yoğun veri gündeminin olduğu haftaya başlarken, para piyasalarında Fed'in eylülde ilk faiz indirimine gitme ihtimali yüzde 50, kasımda yüzde 63 ve aralıkta yüzde 82 ihtimalle fiyatlanıyor. Teknik olarak sarı metal yaşanan yükselişin ardından kısa vadeli alçalan trendin sonlanmasıyla gelen tepki alımları 22 günlük hareketli ortalamasına yakın fiyatlanmaktadır..2300 dolar ise ana destek bölgemiz olarak karşımıza çıkmaktadır. Bugün FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması takip edilecek.

Teknik Analiz: Ons altında izlediğimiz sert yükseliş sonrasında geri çekilmeler devam ediyor. Yukarı ve aşağıda gerçekleşen volatil hareketler sonrası fiyat hareketlerinin bir yerde oturması ve stabilizeşmesi önemlidir. Daha güçlü destek ve direnç yaratır. Sarı metal yaşanan yükselişin ardından kısa vadeli alçalan trend gelen tepki alımları ile şimdilik sonlanmış görünüyor. Bugün 22 günlük hareketli ortalaması olan 2347 bölgesine doğru tepki alımı gerçekleştirilmesi durumunda 2370 bölgesine doğru yükseliş hızı görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 50 günlük hareketli ortalaması olan 2310 bölgesi takip ediliyor olacak. 2310 bölgesine doğru yoğunlaşan satış baskısında .2300 ana destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.

Destekler:2250/2300

Dirençler:2430/2450



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, OPEC+'nın arz toplantısından sonra sakin seyrini koruyor. OPEC+'nın arz kesintilerini uzatabileceğine yönelik piyasa beklentisi, risk iştahını yükseltmeye devam ediyor. Jeopolitik tarafta ise petrol fiyatlarını etkileyecek önemli bir haberin bulunmaması fiyatların sakin kalmasını destekliyor. İran ise, günlük ham petrol üretimini 400 bin varil artışla 4 milyon varile çıkarma kararı aldı. Öte yandan bu hafta petrol fiyatları açısından Perşembe günü gelecek olan ABD verileri ve petrol stokları önem arz ediyor. Ham petrol stok verilerinin yüksek gelmeye devam etmesi, petrol fiyatları açısından risk iştahını azaltabilir.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 262,490 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
10:00	TRY	Kapasite Kullanım Oranı (May)		76,7%
10:00	TRY	İmalat Güveni (May)		106,1
11:00	EUR	Almanya İşletme Beklentileri (May)	90,5	89,9
11:00	EUR	Almanya Mevcut Değerlendirme (May)	89,9	88,9
11:00	EUR	Almanya Ifo İş İklimi Endeksi (May)	90,4	89,4
20,45	USD	FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken

olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)